

## 140. KUMPPANIMAAT AFRIKASTA JOKAISELLE EUROOPAN VALTIOLLE

Komissaariehdokas Jutta Urpilaisen osalle lankesi uuden Afrikka-strategian luominen. Tehtävä on tärkeämpi kuin aavistammekaan. Afrikka on osittain säästynyt teollisen maailman hapatukselta ja sillä on mahdollisuus astua suoraan tulevaisuuteen ilman suurta painolastia.

Afrikan Unionissa on 55 valtiota, Euroopan Unionissa 28 ja koko Euroopassa 50 valtiota. Nykyinen kehitysapu on EU:n jäsenvaltioiden nihkeästi luovuttamaa raha-apua, joka osittain valuu korruption kitaan hyödyttämättä kansalaisia. Kohdemaat pysyvät etäisinä ja niiden asukkaat vieraina.

Parempi käytäntö syntyy, jos EU:n ja Afrikan maitten välille kehitetään uusi kumppanuusmaaohjelma, jossa maat löytävät toisensa koon, väkiluvun, kielen, sijainnin, historian, uskonnon, keskinäisen sympatian ja matkailun perusteella yhteistyötä tekevinä kumppaneina. Esimerkkinä voisi ajatella Suomen kumppanuutta Namibian ja Botswanan kanssa.

Namibia on merenrantavaltio, ja Botswana sen vieressä sijaitsee sisämaassa. Maat ovat laajoja ja asukkaita harvassa kuten Suomessa. Jo vanhastaan Namibialla on lämpimät ystävyysuhteet Suomeen, ja opiskelijoita on tullut sieltä monien polvien ajan. Botswana on naapurimaa, joka yhteisen matkailun kannalta on hyvä asia.

Mitä Afrikka ensi kädessä saattaisi tarvita? Puhdasta vettä kaivoista, sähköä aurinkopaneeleilla paikallisesti hajatuotettuna, organisoitua jätehuoltoa, kompostoreita, terveys- ja maatalousneuvontaa, kouluja kyliin ja ilmaisia opiskelumahdollisuuksia kumppanimaissa. Matkailijoita. Nämä ovat luonnonvara, joka uusiutuu ja kasvaa viiden vuoden välein.

Afrikka voisi elää matkailusta ja tuottaa monitahoista opastus-, opetus- ja palvelutaloutta sekä ekologista, erikoistunutta matkailutarjontaa. Biodynaamista ruokatuotantoa, luonnonyrttien tuntemusta, tutkimusta ja käyttöä sekä ravinnon ja terveyden alan monimuotoista taitajajoukkoa ja käsityökulttuurin osaajia.

Tulevaisuus tarkoittaa paluuta luontoon, mutta uudella tiedolla ja ymmärryksellä.

Ulla Grünstein  
suunnittelija

Helsinki